

Revisionsberättelse för 2015

För att få en bild av vad som hänt på sektionen under verksamhetsåret har vi revisorer försökt följa den löpande verksamheten. Vi följt upp bokföringen och ekonomin kontinuerligt under året och har tagit del av styrelsehandlingar. Som grund till denna revisionsberättelse ligger verksamhetsberättelsen för 2015, den ekonomiska rapporten för 2015 samt våra egna intryck under året.

Verksamheten

Som revisorer tycker vi att styrelsen 2015 har gjort mycket positivt under det förgångna året. De har genomfört ett lyckat SaFt, försökt att effektivisera styrelsemöten och påbörjat arbetet för ett nyare och större styrelserum.

Det har även genomförts en del större strategiska ändringar under året som att lägga till två vice kassörer samt strukturera om Kulturministeriet. Vi ser det som något positivt att sektionens vågar satsa på större förändringar för att lösa problem som har funnits under en längre tid. Vi vill bara påminna framtida styrelser att ta upp en diskussion kring om dessa förändringar har uppnått sitt syfte.

Något annat att anmärka på är att det under sommaren togs ett större ordförandebeslut rörande F-bilen där den gamla bilen såldes av och det köptes in en ny. Då sektionen senast investerade i en ny bil var det en lång process med en arbetsgrupp som tittade på många aspekter kring vad för bil sektionen borde och vilket syfte den skulle uppfylla. Vi anser därför att beslutet kring vilken bil som skulle köpas in var aningen genomhastad då det är något som påverkar sektionen till så stor del. Däremot var nollningen på intåg och på grund av detta känner vi slutligen att det kan ha krävts ett påskyndande av processen.

Vi har även kollat på verksamhetsplanen och tycker att styrelsen har gjort ett fantastiskt jobb med att följa denna.

Ekonomi

Bokföringen har 2015 skötts väldigt bra, transaktioner har lagts in löpande utan större fördröjningar. När vi uppmärksammat småfel har dessa snabbt åtgärdats. Ekonomiskt sett har det dessutom gått bra för sektionen i helhet och våra kommentarer rör främst resultatrapporten.

Caféet har gjort ett sämre resultat än vanligt vilket är värt att notera då en stor del av sektionens vinst kommer därifrån. Läser man siffrorna i den ekonomiska rapporten ser man att den budgetpost som avviker mest är inköp av varor där man gått över budget med 80 tkr. Av dessa kan ca 58 tkr tillskrivas ett större mugginköp. Eftersom försäljningen minskat med 5% borde inköpen minskat med en snarlik summa (ca 32 tkr). Således har man gått över med ca $32 + (80 - 58) = 54$ tkr i slutändan. Caféet bör därför nästa år jobba mer med lagerhållningen och planeringen av inköp. Den minskade försäljningen kan förklaras av konkurrens men det bör inte påverka resultatet i den utsträckning det gjort.

Många utskott avänder långt i från hela sin tackbudget, vilket är synd. Pengarna finns avsatta där för att vi ska kunna tacka våra funktionärer. Så spendera mera!

Kulturministeriet har en hög vinst på försäljningen i år. Även om man sålt många overallar tror vi det finns utrymme för en diskussion kring prissättningen. Är overaller/märken/sångböcker en del av verksamheten där vi vill dra in pengar? Eller bör priserna sänkas?

Slutligen vill vi också passa på att kommentera den föreslagna bokslutsdispositionen, där vi förslår att sektionsmötet yrkar bifall.

Utlåtande

Vi yrkar

att vårterminsmötet beviljar ansvarsfrihet för styrelsen 2015.

I F-sektionens tjänst,

Nina Castor
Revisor

Linus Hammarlund
Revisor